2025 年 7 月 8日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月期第 2 四半期連結会計期間（2025 年 3 月 1 日〜2025 年 5 月 31 日）において下記のと

おり繰延税金資産を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1． 繰延税金資産の計上について
足元の堅調な業績や今後の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結

果、当中間連結会計期間において繰延税金資産を追加計上することといたしました。これに伴い、法人税等調

整額（益）を 36 百万円計上いたしました。

2． 業績への影響
本件につきましては、本日公表の「2025 年 11 月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)」に

反映しております。
以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry